



| تاریخ    |
|----------|
| ۲۸       |
| تیر      |
| ۱۳۹۷     |
| پنج‌شنبه |

## مهلت شرکت در هشتمین جشنواره کتابخوانی رضوی تمدید شد

مهلت شرکت در هشتمین جشنواره کتابخوانی رضوی از سوی دبیرخانه این جشنواره تا ۱۰ مردادماه ۱۳۹۷ تمدید شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل کتابخانه‌های عمومی فارس به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور، دبیرخانه هشتمین جشنواره کتابخوانی رضوی در اطلاعیه‌ای از تمدید مهلت ثبت‌نام و ارسال پاسخنامه‌های مسابقات این جشنواره تا روز چهارشنبه ۱۰ مردادماه ۱۳۹۷ خبر داد و از شرکت‌کنندگان نوجوان، جوان و بزرگ‌سال این مسابقه خواست تا پاسخنامه‌های خود را پس از تنظیم و تکمیل، در یکی از قالب‌های فردی یا خانوادگی (۲، ۴، ۵ نفره و بیشتر) به یکی از کتابخانه‌های عمومی در سراسر کشور تحویل دهند. پیش‌ازاین، روز یکشنبه ۳۱ تیرماه به‌عنوان آخرین مهلت ارسال پاسخنامه‌های مسابقه هشتمین جشنواره کتابخوانی رضوی اعلام‌شده بود. علاقه‌مندان برای شرکت در هشتمین جشنواره کتابخوانی رضوی می‌توانند برای دسترسی به منابع این جشنواره به کتابخانه‌های عمومی سراسر استان مراجعه کنند. همچنین می‌توانند PDF منابع هشتمین جشنواره کتابخوانی رضوی را از سامانه اطلاع‌رسانی و ثبت‌نام جشنواره رضوی ([pazavi.iranpl.ir](http://pazavi.iranpl.ir)) دریافت کنند. داوری آثار هشتمین جشنواره کتابخوانی رضوی از ۱۵ مردادماه سال جاری آغاز می‌شود و اختتامیه این جشنواره نیز در ایام دهه ولایت (دهه اول شهریور) با حضور افراد و خانواده‌های برگزیده در سطح ملی برگزار خواهد شد.

| صفحه        |
|-------------|
| ۴           |
| شماره       |
| ۲۲۸۶        |
| سال         |
| یست و چهارم |



در دیدار مدیر شعب بانک قرض الحسنه مهر ایران در فارس با مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان صورت گرفت؛

## تأکید بر همکاری‌های بانکی

و عام‌المنفعه جمعیت هلال‌احمر دانست و افزود: جای خرسندی است که علاوه‌بر نیازمندان و مددجویان معرفی‌شده از سوی جمعیت هلال‌احمر، کارمندان این جمعیت نیز برای نیازهای ضروری خود از تسهیلات بانک قرض الحسنه مهر ایران بهره‌مند شده‌اند. فیض‌اله جعفری مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر استان فارس نیز در این دیدار ضمن قدردانی از خدمات قابل‌توجه بانک قرض‌الحسنه مهر ایران به جامعه هدف جمعیت، تأکید کرد: امیدواریم با بررسی کارشناسی موضوع انتقال و یا افتتاح برخی حساب‌های جمعیت هلال‌احمر در بانک قرض‌الحسنه مهر ایران، زمینه این همکاری دوجانبه در آینده بیش‌ازپیش فراهم شود.

مدیر شعب بانک قرض‌الحسنه مهر ایران در فارس با مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر این استان دیدار و درخصوص همکاری‌های بانکی با وی گفتگو کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی جمعیت هلال‌احمر استان فارس؛ محمد مختاری با قدردانی از همکاری‌های نزدیک جمعیت با بانک قرض‌الحسنه مهر ایران در سال‌های اخیر، گفت: این همکاری نشانه اعتقاد راسخ مدیران جمعیت هلال‌احمر فارس به فرهنگ قرض‌الحسنه به‌عنوان یکی از سنت‌های مورد تأکید دین مبین اسلام است.

مختاری اشاعه فرهنگ قرض‌الحسنه را هم‌راستا با اهداف بشردوستانه

## ریزش کوه در بلوار جمهوری شیراز

تخلیه خانه های نزدیک محل حادثه



عضو شورای شهر شیراز گفت: تاکنون به دو ساختمان خسارتی بخشی از کوه در بلوار جمهوری اسلامی ریزش کرد و به ۲ خانه خسارت وارد شده است. به‌گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل شورای اسلامی شهر شیراز، احمد تنوری در حاشیه بازدید از آخرین وضعیت حادثه ریزش کوه در بلوار جمهوری گفت: بخشی از کوه در بلوار جمهوری انتهای خیابان کوهستان، واقع در منطقه یک شیراز ریزش کرده است. وی ادامه داد: بر اثر ریزش کوه

## مدیرکل امور زمین بنیاد مسکن کشور:

طی سه ماه امسال بیش از ۳ هزار و ۵۰۰ جلد سند در ۷ استان کشور صادر شده است

هاشمی مدیرکل امور زمین بنیاد مسکن کشور در همایش منطقه‌ای مدیران بنیاد و ثبت ۸ استان کشور اعلام کرد: طی سه ماه امسال بیش از ۳ هزار و ۵۰۰ جلد سند در ۷ استان کشور صادرشده است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس، گردهمایی مدیران کل بنیاد مسکن و معاونان عمرانی بنیاد و مدیران کل و معاونان سازمان ثبت‌اسناد و املاک از استان‌های فارس، یزد، قم، تهران، سمنان، بوشهر و کهگیلویه و بویراحمد برای تسهیل در صدور اسناد مالکیت شهری و روستایی برگزار شد.

هاشمی در این همایش اضافه کرد: در سال گذشته ۴۹ درصد روستاها مشمول سند شده‌اند، ۶۰ درصد روستاها سند دارند، در شهرها، ۹۴۶ شهر مشمول داریم که درصد اسناد

## با موضوع بیماری‌های مشترک بین انسان و دام داوطلبان متخصصی ادارات کازرون تشکیل جلسه دادند



داوطلبان متخصص ادارات به میزبانی اداره بهزیستی کازرون تشکیل جلسه دادند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون، در این نشست ابتدا دکتر علی محمدی رئیس شبکه بهداشت بایبان اهمیت و تقدم پیشگیری بر درمان، از داوطلبان سلامت دعوت به همکاری با کارکنان بهداشتی به‌منظور ارتقا سطح سلامت جامعه نمود. شهرد خسروی مسئول برنامه داوطلبان

## برگزاری جلسه تعاملی و صمیمی مسئولین اداره میراث فرهنگی با فرمانده انتظامی کازرون

در این جلسه فرمانده انتظامی شهرستان کازرون سرهنگ محمد عبادی‌نژاد ضمن عرض خیرمقدم و خوش‌آمدگویی اظهار داشت: حفظ آثار گذشتگان و رشادت‌های آنها برای ما بسیار بالارزش است و باید تعامل و همکاری کارکنان میراث فرهنگی با نیروی انتظامی روزبه‌روز بیشتر گردد. معینی رئیس اداره میراث فرهنگی این شهرستان ضمن تشکر و قدردانی از زحمات و تلاش مأمورین نیروی انتظامی

حجت‌الاسلام سجاد نیکخو، سرپرست جدید دفتر نهاد نمایندگی مقام رهبری در دانشگاه آزاد اسلامی استان فارس معرفی شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی استان فارس، حجت‌الاسلام علی تقوی، باید نگاه توحیدی در جامعه و دانشگاه حاکم باشد تا از این طریق مسیر رشد و تعالی هموار شود و شاهد شکوفایی در همه عرصه‌ها باشیم. وی افزود: توحید باید در لحظه‌لحظه زندگی ما جاری باشد و شریان پیدا کند و دانشگاه هم نباید از این موضوع مستثنا باشد، در دانشگاه‌ها ضمن تولید علم و پژوهش، به توحید هم پرداخته شود و حلقه‌های علمی را باید با حلقه‌های اصلی (قرآن، امامت، نبوت و...) که از توحید نشأت می‌گیرد، رزده و نقطه موقفت ما همین است.

معاون نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌های کشور ادامه داد: نگاه توحیدی نگاهی است که خدا هدایتگر و همه‌کاره است نه کندها و در نگاه توحیدی شکست، ناامیدی و عقب‌گرد وجود ندارد و این نگاه

اگر در دانشگاه‌ها و عرصه مدیریتی برقرار شود قطعاً گام‌های مؤثری در مسیر تعالی برمی‌داریم. آیت‌الله علی شیخ موحّد نیز از جایگاه روحانیت در دانشگاه سخن گفت و از نقش تأثیرگذار آنان در دانشگاه مطالب را ایراد و خواستار بیان حقیقت از سوی همه مسئولان شد. مؤسس دانشگاه آزاد اسلامی واحد شیراز گفت: اگر برنامه حقیقت‌شناسی، حقیقت‌پذیری و دوست داشتن حقیقت را خدا به انسان عطا نمی‌کرد، انسان کاری از پیش نمی‌برد، اگر انسان حقیقت‌اشیا را بیان کند در هر مجلس و صحبتی سخنان او موردقبول واقع می‌شود و خاطرنشان کنم که در دانشگاه عناد نیست و آنچه احیاناً است عدم اطلاع است. وی خطاب به همه دست‌اندرکاران دانشگاه افزود: جاری شدن حقیقت علم در دانشگاه در گرو بیان حقیقت در همه موضوع‌ها است و علم را در جای خودش نگه‌دارید و شمار ندهید و حقیقت را بیان کنید، چراکه، دانشگاه جایی است که باید حقیقت گفته شود و آن را چا انداخت و

معاون میراث فرهنگی فارس:

## نقوش برجسته برم‌دلک تخریب نشده است طرح ساماندهی برم‌دلک اجرایی می‌شود

و سازمان صنعت و معدن فارس بازدید از این منطقه انجام شده است، گفت: انفجارهای انجام شده در معدن کوه مجاور برم‌دلک هیچ تأثیر محسوسی بر این اثر تاریخی ندارد و طی سال‌های اخیر هم این نقوش تغییر مشهودی نکرده است.

نصیری درعین‌حال تصریح کرد: طی صورت‌جلسه‌ای، بهره‌بردار معدن به رعایت ضوابط حریم حفاظتی این آثار و چشم‌انداز پیرامونی آن ملزم و متعهد شده است.

معاون میراث فرهنگی فارس افزود: نزدیک بودن این نقش برجسته به شهر شیراز و سهولت دسترسی به آن در کنار معضلات و مشکلات موجودی که گریبان‌گیر این محوطه است، آن را به سوژه‌ای جذاب و قابل‌طرح برای رسانه‌ها و فعالان میراث فرهنگی بدل کرده است.

نصیری گفت: سهولت دسترسی به این نقش برجسته و درعین‌حال پنهان ماندن و استعار آن در پشت تأسیسات کارخانه همجوار، مجاورت و نزدیکی بافت مسکونی به این اثر و قرارگیری این محوطه باستانی

معاون میراث فرهنگی استان فارس تأکید دارد که نقش برجسته‌های موجود در محوطه تاریخی برم‌دلک شیراز، طی سال‌های اخیر هیچ‌گونه تغییری نداشته و فعالیت یک معدن واقع در مجاور آن اثر تخریبی بر نقوش نداشته است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی میراث فرهنگی فارس؛ عبدالرضا نصیری در پاسخ به مطالب منتشرشده پیرامون نقش برجسته‌های موجود در محوطه برم‌دلک شیراز، گفت: نقوش برجسته موجود در برم دلک شامل سه نقش مجزاست که بر سینه کوه حجاری شده است.

او با اشاره به اینکه نقش برجسته‌های برم‌دلک در سال ۱۳۱۰ تحت عنوان حجاری‌های برم‌دلک شماره ثبت ملی گرفته است، خاطرنشان کرد: تنها معدن موجود در این محدوده روی کوه دیگری در مجاورت این اثر تاریخی فعال است.

نصیری بایبان اینکه با حضور کارشناسان و مسئولان میراث فرهنگی



پسر از دبیرستان‌های سعادت (محمد صالح شجاعی) و شهید دستغیب (محمد مهدی نبوی) در این رقابت‌ها شرکت کردند و محمد مهدی نبوی حائز مقام کشوری شد.

ورع ادامه داد: محمد مهدی نبوی دانش‌آموز پایه یازدهم آموزشگاه شهید دستغیب است که در مسابقات کشوری قرآن، عترت و نماز دانش‌آموزی به میزبانی مشهد مقدس در رشته انشای نماز موفق به کسب رتبه سوم کشوری گردید.

گفتنی است مسابقات کشوری از یازدهم تیرماه تا پنجم مردادماه به میزبانی مشهد مقدس و تهران برگزار می‌شود. تعداد دیگری از دانش‌آموزان کازرونی در ادامه به‌عنوان منتخب و نماینده استان فارس در این مسابقات حضور خواهند داشت.

معاون پرورشی و تربیت‌بدنی آموزش و پرورش کازرون گفت: در مرحله استانی سی و ششمین دوره مسابقات قرآن، عترت و نماز، ۵ نفر از دانش‌آموزان کازرونی موفق به کسب مقام اول این مسابقات شدند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مدیریت آموزش و پرورش کازرون، حکمت ورع بایبان اینکه دانش‌آموزان کازرونی در مسابقات قرآن، عترت و نماز همچون سال‌های گذشته پرفروغ ظاهر شدند، اظهار داشت: در مسابقات استانی دانش‌آموزان ما حائز پنج رتبه برتر (مقام اول) شدند و به مرحله کشوری راه پیدا کردند.

وی افزود: در مرحله نخست مسابقات مرحله کشوری دو دانش‌آموز

## انهدام باند سارقین منزل و کشف اموال مسروقه در کازرون



فرمانده انتظامی کازرون از اجرای طرح دستگیری باند سارقین منزل در این شهرستان خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه خبری پلیس سرهنگ عبادی‌نژاد فرمانده انتظامی شهرستان کازرون اظهار داشت: مأمورین پلیس آگاهی شهرستان با تلاش شبانه‌روزی و اقدامات اطلاعاتی و با هماهنگی مقام قضایی موفق به شناسایی و دستگیری ۳ نفر سارق و ۱ نفر مال‌خو گردیدند.

وی بیان داشت: در تحقیقات علمی و فنی پلیس سارقین به ۱۲ فقره سرقت صراحتاً اقرار و حاضر به پرداخت خسارت وارده به مالباختگان گردیدند.

سرهنگ محمد عبادی‌نژاد تصریح کرد: در این عملیات یک دستگاه وانت نیسان و یک دستگاه خودرو mvm نیز توقیف گردید و همچنین مقداری اسناد و مدارک منزل و مالکیت زمین و بیش از ۱۵۰ میلیون اموال مسروقه که در چهار مخفیگاه انبارشده بود کشف گردید.



دیدار و سرکشی فرمانده انتظامی و رئیس عقیدتی سیاسی فرماندهی انتظامی کازرون و همراهان با خانواده‌های شهیدان محمد اژدری و ابوالقاسم رضایی.